4
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 мая 2025 года                                                                                              № 628
г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в постановление администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа от 17 марта 2025  года № 328 «Об утверждении Положения о порядке оповещения
и информирования населения об опасностях, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также
при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера
на территории Петровск-Забайкальского муниципального округа»

В соответствие с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794
«О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Забайкальского края № 227 от 20 мая 2015 года «О системе оповещения и информирования населения Забайкальского края об угрозе возникновения
или о возникновении чрезвычайных ситуаций, а также об опасностях, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов», постановлением Правительства Забайкальского края от 24 октября 2017 года № 441 «О порядке оповещения и информирования населения Забайкальского края об опасностях, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного
и техногенного характера», Уставом Петровск-Забайкальского муниципального округа в целях совершенствования системы оповещения и информирования населения Петровск-Забайкальского муниципального округа администрация Петровск-Забайкальского муниципального округа постановляет:
1. Внести в постановление администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа от 17 марта 2025  года № 328 «Об утверждении Положения о порядке оповещения
и информирования населения об опасностях, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также
при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера
на территории Петровск-Забайкальского муниципального округа» следующие изменения:
    приложение № 1 «Список руководящих работников Петровск-Забайкальского муниципального округа, включенных в муниципальную систему централизованного оповещения (АСО)» к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]         2. Настоящее постановление обнародовать на официальных стендах, расположенных по адресам: г. Петровск-Забайкальский, пл. Ленина, д.1, (здание администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа), г. Петровск-Забайкальский, ул. Пушкина, д.18 (здание МБУК «Городская информационная библиотечная система) и разместить на официальном сайте администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петровск-Забайкальского
муниципального округа                                                                    Н.В.Горюнов

Список
руководящих работников Петровск-Забайкальского муниципального округа, включенных в муниципальную систему централизованного оповещения (АСО)

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Домашний телефон

	1
	Горюнов Николай Валерьевич
	х-ххх-ххх-хх-хх

	2
	Шестопалов Николай Юрьевич
	х-ххх-ххх-хх-хх

	3
	Михайлов Олег Николаевич
	х-ххх-ххх-хх-хх

	4
	Базаров Илья Петрович
	х-ххх-ххх-хх-хх

	5
	Коноваленко Алексей Викторович
	х-ххх-ххх-хх-хх

	6
	Логинов Евгений Андриянович
	х-ххх-ххх-хх-хх

	7
	Есина Марина Александровна
	х-ххх-ххх-хх-хх

	8
	Сажина Юлия Витальевна
	х-ххх-ххх-хх-хх

	9
	Аникин Виктор Михайлович
	х-ххх-ххх-хх-хх

	10
	Булгакова Екатерина Сергеевна
	х-ххх-ххх-хх-хх

	11
	Садохина Алена Александровна
	х-ххх-ххх-хх-хх

	12
	Байбородина Елена Геннадьевна
	х-ххх-ххх-хх-хх

	13
	Плотникова Наталья Николаевна
	х-ххх-ххх-хх-хх

	14
	Горбушина Наталья Николаевна
	х-ххх-ххх-хх-хх

	15
	Мальцева Екатерина Викторовна
	х-ххх-ххх-хх-хх

	16
	Ковалева Юлия Николаевна
	х-ххх-ххх-хх-хх

	17
	Ерофеева Елена Валерьевна
	х-ххх-ххх-хх-хх

	18
	Бутюгова Наталья Георгиевна
	х-ххх-ххх-хх-хх

	19
	Соснина Екатерина Олеговна
	х-ххх-ххх-хх-хх

	20
	Штыкина Екатерина Михайловна
	х-ххх-ххх-хх-хх

	21
	Ступина Ирина Геннадьевна
	х-ххх-ххх-хх-хх

	22
	Шашкина Инна Сергеевна
	х-ххх-ххх-хх-хх

	23
	Фролова Надежда Викторовна
	х-ххх-ххх-хх-хх

	24
	Мальцева Наталья Алексеевна
	х-ххх-ххх-хх-хх

	25
	Арефьева Светлана Николаевна
	х-ххх-ххх-хх-хх

	26
	Толстоногов Роман Михайлович
	х-ххх-ххх-хх-хх

	27
	Шайдуров Юрий Александрович
	х-ххх-ххх-хх-хх

	28
	Лапшаков Алексей Иванович
	х-ххх-ххх-хх-хх

	29
	Шевелева Екатерина Сергеевна
	х-ххх-ххх-хх-хх

	30
	Онохов Андрей Викторович
	х-ххх-ххх-хх-хх

	31
	Ботуев Мунко Хашитнимаевич
	х-ххх-ххх-хх-хх

	32
	Смолина Наталья Викторовна
	х-ххх-ххх-хх-хх

	33
	Белоглазов Владимир Александрович
	х-ххх-ххх-хх-хх

	34
	Протасов Владислав Владимирович
	х-ххх-ххх-хх-хх

	35
	Рубцов Алексей Владимирович
	х-ххх-ххх-хх-хх

	36
	Григорян Феликс Мясникович
	х-ххх-ххх-хх-хх

	37
	Дубынин Артем Викторович
	х-ххх-ххх-хх-хх

	38
	Ржевцев Владислав Васильевич
	х-ххх-ххх-хх-хх

	39
	Терпугова Любовь Егоровна
	х-ххх-ххх-хх-хх

	40
	Яковлева Людмила Михайловна
	х-ххх-ххх-хх-хх

	41
	Ларенкова Елена Анатольена
	х-ххх-ххх-хх-хх